
ОПИС ПАКУВАЊЕ

Чеп 15х15mm внатрешен 100

Чеп 20х20mm внатрешен 100

Чеп 25х25mm внатрешен 100

Чеп 30х30mm внатрешен 100

Чеп 20х30mm внатрешен 100

Чеп 40х40mm внатрешен 100

Чеп 40х20mm внатрешен 100

Чеп 40х30mm внатрешен 60

Чеп 50х30mm внатрешен 60

Чеп 50х50mm внатрешен 60

Чеп 60х60mm внатрешен 60

Чеп 60х20mm внатрешен 100

Чеп 80х20mm внатрешен 20

Чеп 80х40mm внатрешен 20

Чеп 80х80mm внатрешен 20

Чеп 100х100mm внатрешен 10

Чеп Ø-21.3mm надворешен црн 100

Чеп Ø-20mm надворешен бел 100

Чеп Ø-20mm надворешен црн 100

Чеп Ø-25mm надворешен црн 100

Чеп Ø-25mm внатрешен 100

Чеп Ø-20mm внатрешен 100

Чеп Ø-16mm внатрешен 100

Чеп Ø-60mm внатрешен 20

Ногарка Ø-30х30mm 100

Ногарка Ø-50х30mm 20

Мастор ГАНН - Скопје

Марио

мобилен: 070 363 282


